

11. 2010

FAKTÚRA

Dodávateľ: Poľnohospodárske družstvo Vlára Nemšová

Družstevná 18
914 41 Nemšová

IČO : 00207098

IČ DPH : SK2020383288

DIČ : 2020383288

Zapísané v OR OS Trenčín, odd. Dr, vložka č. 6/R

Telefón : 032 6598531

Fax : 032 6598586

Rada dokladov : 630

Číslo dokladu : 100079

Variabilný symbol : 630100079

KS: 0008

Objednávka :

E-mail : pdvlara@pdvlara.sk

Peň. ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Bank spojenie : 6603522008 / 1111 IBAN : SK63 1111 0000 0066 0352 2008

Prijemca: predmetov. Vecne a číselne preskúmané

Vyplatiť sumu 114,96

Slovom: jednoslovnosť eur 96/100

IČO Zapísané v inv. knihe strana IČ DPH:

Miesto určenia:

inventárne číslo

Dňa 15.11.2010

IČO :

IČ DPH:

Dátum splatnosti : 24. 11. 2010

Dátum vyhotovenia dokladu : 29. 10. 2010

Dátum dodania/prijatia platby : 29. 10. 2010

Odberateľ:

MESTO NEMŠOVÁ

Výpis č. JANKA DALU 3	zo dňa		
914 41 UCET NEMŠOVÁ	MD	DAL	
307	114,96		
327		114,96	
IČO : 0031842	Dátum dňa:	IČ DPH:	

Forma úhrady : Platobným príkazom

Popis dodávky :

Spôsob dopravy :

radok č.	Označenie	Množstvo	Popis dodávky MJ	Hmotnosť	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
----------	-----------	----------	------------------	----------	------------	------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Položky faktúry

1		1,00	ks	klampiarský tmel	1,960	1,96			1,96	19	2,33
2		1,00	ks	páska izolačná	4,550	4,55			4,55	19	5,41
3		1,00	ks	inštalčný materiál	5,910	5,91			5,91	19	7,03
4		2,00	ks	F-vsuvka	0,990	1,98			1,98	19	2,36
5		1,00	ks	F-vsuvka	0,800	0,80			0,80	19	0,95
6		1,00	ks	hadica flexi voda	6,200	6,20			6,20	19	7,38
7		2,00	ks	periátor	0,840	1,68			1,68	19	2,00
8		1,00	ks	periátor	0,840	0,84			0,84	19	1,00
9		2,00	ks	tesnenie	0,170	0,34			0,34	19	0,40
10		1,00	ks	tesnenie	0,070	0,07			0,07	19	0,08